
ECOLE ST PRIEST
Le 08/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

Carottes CE2 et pois chiches à l'orientale
Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon,
Tomate, Carotte, Raz El Hanout, Pois chiche,
Eau

Gluten

Melon (régional) Melon

Radis rose Radis

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Yaourt arôme banane au lait de la ferme des
Ayguees Yaourt aromatisé Lait

ECOLE ST PRIEST
Le 09/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Filet de merlu MSC Merlu Mollusques, Poissons

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Pomme Bio Pomme

Pommes de terre Pomme de terre

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Sauce basquaise Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de
blé, Fond brun, Huile, Eau Gluten

Sauce basquaise Ail, Tomate, Ratatouille , Oignon, Farine de
blé, Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette à l'estragon Estragon, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites

ECOLE ST PRIEST
Le 11/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot  (régional) Abricot

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Mélange de courgettes et blé à la tomate Eau, Grains de blé, Bouillon de légumes,
Courgette, Tomate Gluten

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt nature HVE au lait de la Ferme
CHAMBON Yaourt nature Lait, Oeufs

ECOLE ST PRIEST
Le 12/06/2026



Plats Ingrédients Allergènes

Chili con carne
Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs,
Oignon, Boeuf Haché, Sel fin, Muscade, Sucre
semoule, Tabasco, Huile, Farine de blé, Eau

Gluten

Chili sin carne
Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin,
Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon,
Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs,
Haricot rouge, Eau

Gluten, Sésame

Chips Tortilla Chips

Crème dessert caramel HVE au lait de la
ferme de Chambon Crème dessert Lait

Guacamole au fromage blanc Avocat, Tomate, Oignon, Concentré de fruit,
Coriandre, Sel fin, Fromage blanc Lait

Riz de Camargue IGP Oignon, Sel fin, Huile, Riz de Camargue

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait


